

Årsredovisning
för
Scuderia Nordica AB
559263-2532
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Werner, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för Scuderia Nordica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon, fordonstillbehör och reservdelar samt även service- och verkstadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 235 | 66 | 196 | 211 |
| Resultat efter finansiella poster | -259 | -195 | -262 | -163 |
| Soliditet (%) | 22,0 | 20,6 | 10,4 | 8,9 |

Verksamheten har bedrivits i större omfattning under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 33 950 | 9 751 | 68 701 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 9 751 | -9 751 | 0 |
| Årets resultat | | | -39 660 | -39 660 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 43 701 | -39 660 | 29 041 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|--------------|
| balanserad vinst | 43 701 |
| årets förlust | -39 660 |
| | 4 041 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 4 041 |
| | 4 041 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 235 273 | 65 982 |
| Övriga rörelseintäkter | -12 527 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 222 746 | 65 982 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | -323 766 | -122 418 |
| Övriga externa kostnader | -141 863 | -130 965 |
| Personalkostnader | -15 569 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -7 668 |
| Övriga rörelsekostnader | -296 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -481 494 | -261 051 |
| Rörelseresultat | -258 748 | -195 069 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 158 | 176 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -32 |
| Summa finansiella poster | 158 | 144 |
| Resultat efter finansiella poster | -258 590 | -194 925 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 219 000 | 208 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 219 000 | 208 000 |
| Resultat före skatt | -39 590 | 13 075 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|--------------|
| Skatt på årets resultat | -70 | -3 324 |
| Årets resultat | -39 660 | 9 751 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

12 527

Summa materiella anläggningstillgångar

0

12 527

Summa anläggningstillgångar

0

12 527

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

91 130

271 824

Summa varulager

91 130

271 824

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 250

18 963

Övriga fordringar

3 023

10 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 510

17 103

Summa kortfristiga fordringar

13 783

46 382

Kassa och bank

Kassa och bank

27 219

1 962

Summa kassa och bank

27 219

1 962

Summa omsättningstillgångar

132 132

320 168

SUMMA TILLGÅNGAR

132 132

332 695

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 701

33 950

Årets resultat

-39 660

9 751

Summa fritt eget kapital

4 041

43 701

Summa eget kapital

29 041

68 701

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 886

198 886

Övriga skulder

75 206

30 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 999

34 800

Summa kortfristiga skulder

103 091

263 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

132 132

332 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 338 | 38 338 |
| Försäljningar/utrangeringar | -38 338 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 38 338 |
| Ingående avskrivningar | -25 811 | -18 143 |
| Försäljningar/utrangeringar | 25 811 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -7 668 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -25 811 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 12 527 |

Stockholm

Daniel Werner
Daniel Werner
Ordförande
2025-06-25

Philip Thermé
Philip Thermé
2025-06-26

Fredrik Sjöborg
Fredrik Sjöborg
2025-06-25

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Anders Slättås
Anders Slättås
Auktoriserad revisor
